



SANGER CONFECÇÕES LTDA
CNPJ - 04.445.494/0001-79
Av. José Falb Rangel, 674 - Campo dos Velhos
CEP 62.041-280 - Sobral/CE
FONE - (88) 3614-1922
sanger.confeccoes@hotmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À Central de Licitações Município de Sobral - Pregoeiro: RICARDO BARROSO CASTELO

Pregão Eletrônico nº027/2021- SESEC Processo nº P144382/2021

SEPLAG- Secretaria do Planejamento e Gestão

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de fardamentos destinados a atender à demanda do programa "Mais Emprego, Mais Sobral", conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I Termo de Referência deste Edital.

1. Identificação do Licitante:

*Razão Social: Sanger Confecções Ltda * CNPJ.: 04.445.494/0001-79 *Inscrição Estadual: 06.311.253-1

*Endereço: Av. José Falb Rangel, 674 - Campo dos Velhos - Sobral/CE

*Representante Legal: Geraldo Rodrigues de Albuquerque, brasileiro, empresário, casado, sob regime de comunhão parcial de bens, nascido em 17.10.1960, portador do RG. 2000031106596 -SSP- CE, CPF. 139.649.503-78, residente e domiciliado à Rua Glória Catunda de Sousa, 346 - Junco - Sobral/CE, CEP 62020660

*Telefone (88) 3614-1922, (88) 99961-2715 e-mail sanger.confeccoes@hotmail.com

*BANCO:CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG 0554(SOBRAL) Conta 1132-8 Operação 003


* A presente proposta é válida por 90 (Noventa) dias, contados da data de sua emissão.

Cientes: PREFEITURA DE SOBRAL/ Secretaria De Educação

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	Marca/ Fabricante	MODELO	UNID	QTD	VR.UND	TOTAL
1	BONÉ, TACTEL, 100% POLIÉSTER, EM DUAS CORES (BRANCO E AMARELO), FORRADO EM TNT, REGULADOR EM PLÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: PERSONALIZAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E NAS LATERAIS. DETALHE: Bonés em Tactel na cor branca com viseira amarela (escala c0 m20 y100 k0). Sublimação: na frente será o logotipo do programa (+ Emprego + Sobral) medindo aproximadamente 3,26 cm de altura e 10,00 cm de largura e nas laterais será o Logotipo da Prefeitura de Sobral medindo aproximadamente 3,52 cm de altura e 5,00 cm de largura e a frase (#sobralétudo), medindo aproximadamente 1,42 cm de altura e 6,50 cm de largura. Conforme modelo do ANEXO A.	Sanger Confecções	BONÉ	UNIDADE	860	R\$ 9,20	R\$ 7.912,00
2	CAMISA GOLA POLO, MANGA CURTA, MALHA PIQUET 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, EM DUAS CORES (AMARELA E AZUL), TAMANHOS VARIADOS (PP, P, M, G, GG). ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: PERSONALIZAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E NAS COSTAS. DETALHE: Camisa na cor amarela (escala c0 m20 y100 k0), gola e detalhe na manga na cor azul (escala c80 m25 y10 k0). Sublimação: frente será o Logotipo do programa (+ Emprego + Sobral) medindo aproximadamente 3,75 cm de altura e 11,50 cm de largura e o Logotipo da Prefeitura de Sobral, medindo aproximadamente 6,34 cm de altura e 9,00 cm de largura; nas costas será o Logotipo da Prefeitura com a frase (Sobral é tudo. Sobral é da gente. Sobral é agora), medindo aproximadamente 3,48 cm de altura e 26,50 cm de largura e a frase (#sobralétudo), medindo aproximadamente 5,45 cm de altura e 26 cm de largura. Deverá conter etiquetas de composição e tamanhos fixados na gola, costuras duplas, duas agulhas com linha resistente. Conforme modelo do ANEXO B.	Sanger Confecções	CAMISA GOLA POLO	UNIDADE	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00



3	<p>CAMISA SOCIAL, MANGA CURTA, COM BOTÕES, EM TECIDO OXFORD CAMISARIA 100% POLIÉSTER, NA COR AMARELA, TAMANHOS VARIADOS (PP, P, M, G, GG). ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: PERSONALIZAÇÃO EM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE.</p> <p>DETALHE: camisa amarela (escala c0 m20 y100 k0) tecido oxford 100% poliéster, com detalhe de bolso falso, medindo 10 cm de largura.</p> <p>Sublimação: frente será o Logotipo da Prefeitura de Sobral, medindo aproximadamente 6,34 cm de altura e 9,00 cm de largura e o Logotipo do programa (+ Emprego + Sobral), medindo aproximadamente 3,59 cm de altura e 11 cm de largura. Deverá conter etiquetas de composição e tamanhos fixados na gola, costuras duplas, duas agulhas com linha resistente. Conforme modelo do ANEXO C.</p>	Sanger Confeccoes	CAMISA SOCIAL	UNIDADE	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
4	<p>BATA POLO, MANGA LONGA, TECIDO BRIM PROFISSIONAL, 100% ALGODÃO, EM DUAS CORES (AMARELA E AZUL), COM DOIS BOLSOS NA FRENTE. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COM SUBLIMAÇÃO NA FRENTE E NAS COSTAS. COM FAIXA REFLETIVA NA COR AMARELA NAS MANGAS, 40MM DE ALTURA, BOLSOS COM APROXIMADAMENTE 12 CM DE ALTURA E 13 CM DE LARGURA, TAMANHOS VARIADOS (PP, P, M, G, GG), DE ACORDO COM A NUMERAÇÃO DOS USUÁRIOS.</p> <p>DETALHES: bata amarela (escala c0 m20 y100 k0) com mangas em azul (escala c80 m25 y10 k0). Faixas refletivas na cor amarela nas duas mangas.</p> <p>Sublimação: frente será o Logotipo da Prefeitura, medindo aproximadamente 6,34 cm de altura e 9,00 cm de largura e a frase do programa (+ Emprego + Sobral), medindo aproximadamente 8,48 cm de altura e 26 cm de largura. Nas costas será o Logotipo da Prefeitura com a frase (Sobral é tudo. Sobral é da gente. Sobral é agora), medindo aproximadamente 3,48 cm de altura e 26,50 cm de largura e a frase (#sobralétudo), medindo aproximadamente 5,67 cm de altura e 26 cm de largura. Deverá conter etiquetas de composição e tamanhos fixados na gola, costuras duplas, duas agulhas com linha resistente. Conforme modelo do ANEXO D.</p>	Sanger Confeccoes	BATA TIPO POLO	UNIDADE	1.300	R\$ 53,50	R\$ 69.550,00
5	<p>CALÇA JEANS SOCIAL 50% ALGODÃO 50% POLIÉSTER, COR PRETA, TAMANHOS VARIADOS, DE ACORDO COM A NUMERAÇÃO DOS USUÁRIOS.</p> <p>ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: Deverá conter etiquetas de composição e tamanhos fixados. Com botão e zíper no cós da calça. Conforme modelo do ANEXO C.</p>	Sanger Confeccoes	CALÇA JEANS SOCIAL	UNIDADE	300	R\$ 46,00	R\$ 13.800,00
6	<p>CALÇA EM BRIM PROFISSIONAL, 100% ALGODÃO, NA COR AZUL, CÓS REBATIDO COM ELÁSTICO 40 MM.</p> <p>ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COM FAIXA REFLETIVA AMARELA NAS PERNAS, 40mm DE ALTURA, TAMANHOS VARIADOS (PP, P, M, G e GG), DE ACORDO COM A NUMERAÇÃO DOS USUÁRIOS.</p> <p>DETALHES: Calça na cor azul (escala c80 m25 y10 k0). Etiquetas de composição e tamanhos, costuras duplas, duas agulhas com linha resistente. CONFORME MODELO DO ANEXO D.</p>	Sanger Confeccoes	CALÇA EM BRIM	UNIDADE	1.500	R\$ 49,00	R\$ 73.500,00
VALOR TOTAL							R\$ 188.762,00
Importa a presente proposta em				R\$	188762,00		
Cento e oitenta e oito mil setecentos e sessenta e dois reais.							


Geraldo Rodrigues de Albuquerque
Sócio-Gerente-Comercial
Sobral/CE, 07 de Maio de 2021

8